Protokół Nr LXXVII/24
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 3 lutego 2024 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
[bookmark: _GoBack]w Wieluniu w godz. 1202 – 1229
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na LXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		
1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk
3. Pan Krzysztof Dziuba
4. Pan Robert Grabowski
5. Pan Sebastian Jasiński
6. Pan Andrzej Jażdżyk
7. Pan Jakub Jurdziński
8. Pani Joanna Kacała
9. Pan Marek Kieler


Nieobecni: radny Łukasz Dybka
           radna Grażyna Ryczyńska


           
	
10. Pan Józef Kowal
11. Pan Grzegorz Mielczarek
12. Pan Krzysztof Owczarek 
13. Pan Damian Pęcherz
14. Pan Krzysztof Sola
15. Pan Andrzej Stępień
16. Pani Agnieszka Wasińska
17. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w obradach udział wzięli:

1.  Pan Przemysław Krężel			  - skarbnik powiatu
2. Pani Beata Zając					  - radca prawny
3. Pani Dorota Krajcer                                         - sekretarz powiatu
4. Pan Wojciech Panek		- inspektor w Biurze Ochrony Informacji i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Wieluniu 
5. Pani Aleksandra Fajga				- inspektor w Biurze Ochrony
								Informacji i Bezpieczeństwa Starostwa 
								Powiatowego w Wieluniu

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 


Porządek obrad:
1. Otwarcie LXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2024 roku.
5. Zamknięcie LXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 1
Otwarcie LXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył LXXVII nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich przybyłych na sesję, radnych, Zarząd Powiatu na czele z panem starostą i panem wicestarostą, pana skarbnika, panią sekretarz, pracownika i naczelnika starostwa oraz wszystkich którzy słuchają i oglądają sesję. Poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Zarządu Powiatu w Wieluniu. Dodał, że radni otrzymali zaproponowany przez Zarząd Powiatu porządek obrad. Zaznaczył, że porządek obrad można zmienić na wniosek Zarządu, więc zapytał, czy zarząd wnosi jakieś zmiany, czy obradują w tym trybie?
		Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że w tym trybie. Zarząd nie wnosi uwag.
Pkt 2
00:01:10
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 17. Nieobecni: radny Łukasz Dybka i radna Grażyna Ryczyńska.


Pkt 3
00:02:30
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Dziubę, radnego Grzegorza Mielczarka i radnego Krzysztofa Solę.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Krzysztof Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek i radny Krzysztof Sola wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 


	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek i radny Krzysztof Sola.

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, powołała Komisję Uchwał i Wniosków 
w składzie: radny Krzysztof Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek i radny Krzysztof Sola (głosowało 17 radnych) (nieobecni: radny Łukasz Dybka i radna Grażyna Ryczyńska).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 

Pkt 4 
00:04:20
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2024 roku.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na LXXIV posiedzeniu w dniu dzisiejszym jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

	Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2024 roku, który stanowi załącznik do protokołu.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr LXXVII/471/24 w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2024 roku (głosowało 17 radnych, nieobecni: radny Łukasz Dybka i radna Grażyna Ryczyńska).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr LXXVII/471/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Sebastian Jasiński, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu.

Pkt 5
Zamknięcie LXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXXVII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 




Protokół sporządziła:   
     
Paulina Bednik
Inspektor





1

